
HUDEBNÍ HRÁTKY

Sedmikráska Brno
Mateřské centrum

Zábavný a efektní způsob seznamování s hudbou. Hravou formou pomocí vnímaní 
rytmu a vlastního těla. Díky básničkám a nejjednodušším lidovým písničkám se 
přeneseme do hudebních her, na kterých probudíme pozitivní emoce, podpoříme
rozvoj jemné i hrubé motoriky, sluchu, řeči, sociálních a další dovedností.

Co nás čeká ?

začínáme 14. 2. 2024
 

v Mateřském centru Sedmikráska Brno z.s.
Oblá 51, Brno - Nový Lískovec

Přihlášky a další informace na:
www.mcsedmikraskabrno.cz,
e-mailu:  mcsedmikraska@volny.cz,
v MC Sedmikráska na Oblé 51,
nebo na mob.: 773 907 909

Milá maminko, milý tatínku, objevte hudební nadání svého dítěte. 
Přijďte společně  probudit kouzelný svět Paní hudby, otvírat okénko hudební abecedy, 
seznámit se s Pány klíči a jejich pomocníky a mnoho dalšího.

za tým MC Sedmikráska se na Vás těší lektorka: Mgr. Art. Ivana Kozánková Hlavoňová
Maminka tří dětí, učitelka hry na klavír v Základních uměleckých školách, metodička pohybových 
her s kojenci a batolaty,  lektorka pro další vzdělávání pedagogických pracovníků v oboru hudba, 
teta v MC Sedmikráska pro ty nejmenší, kterým s chutí předává radost z hudby a ze společného 

muzicírování. 

 Cena: 
1. členská permanentka: 2.500 Kč

 další členská permanentka: 1.920 Kč
nečlenská permanentka: 3.200 Kč

každou STŘEDU
9:00 - 9:45 hod. (1,5 - 2 roky)
9:50 - 10:35 hod. (1,5 - 2,5 roku)
10:40 - 11:25 hod. (2 - 4 roky)


	Stránka 1

